REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE

ZV.DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV

Nr. 142/ _Prot. Tirangé, mé daté . .2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: SUOG] “Mbretéresha Geralding”

Adresa: Bulevardi “Zogu 1 Par¢”, Tirané.

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504.
E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al
Adresa e ueb-fages: €éé.suogjgeraldine.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér | Mariglen Tanushi

prokurimin: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al
(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e lart monetar—
Mallra.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-37963-02-13-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Oksigjen i Léngét” -Marréveshje
Kuadér me njé Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 33600000-6 Produkte farmaceutike

6. Fondi limit: (Vlera e Pritshme e Kontratave): 27 561 600 (Njézet e shtaté milion e peséqind
e gjashtédhjet e njé mijé e gjashtéqind) leké (pa TVSH) OSE 278,091 (Dyqind e shtatédhjet
e teté mijé e néntédhjet e njé) EURO (Referuar Kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date
11.02.2025 11:45:38)
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7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 17.03.2025 Ora 10:00;.

9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo O

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit
REF-06996-05-28-2024. Anulluar edhe procedura me nr. REF-24369-10-14-2024 & REF-
34152-12-20-2024;

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit “Blerje Oksigjen i Léngét” -
Marréveshje Kuadér me njé Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jané té pércaktuara - me
afat 24 muaj”.

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit 30.585.600 leké (pa TVSH)shuma , monedha)

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZV/ DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV
Me urdhér dhe delegim

Arta HAJRO
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